Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2^ . О Л .2022 г. Назарово № - п

О перекрытии движения автотранспорта на автодороге ул. Горького г.
Назарово.

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст.6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения в Российской Федерации», на
основании постановления администрации города от 26.11.2019г №1679-п
«Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на
территории г. Назарово», ст.7 Устава города Назарово, в целях обеспечения
безопасности дорожного движения на территории города Назарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перекрыть движение автотранспорта по автодороге ул. Горького
от пересечения с ул. Ленина, район ж/д №5 до пересечения с ул. Ленина,
район ж/д №6 с 12.00 часов 27.01.2021 г. по 12.00 часов 20.02.2022 г.

2. МКУ «УГХ» (Шахматов) обеспечить перекрытие автодороги в
соответствии с ГОСТ Р 550597-2017 и ГОСТ 32758-2014.

3. Рекомендовать отделу ГИБДД МО МВД «Назаровский»
(Шубный) осуществлять контроль за исполнением требований данного
постановления.

4. Общему отделу (Забудская) разместить постановление на
официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы города